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Esimiesten neuvottelevan luottamusmiehen 

vaali 2021 
 

Nousu on sopinut Nordean johdon kanssa oikeudesta valita nousulaisille esimiestehtävissä 

työskenteleville jäsenille neuvottelevan luottamusmiehen ja varaluottamusmiehen. Koska kyseessä on 

valtakunnallinen tehtävä, ehdokasasettelu ja mahdollinen vaali järjestetään valtakunnallisena vaalina. 

  

Mahdollisessa vaalissa äänioikeutettuja ovat Nousun esimiesten (ESAS) jäsenalueeseen kuuluvat 

Nordea-konsernissa työskentelevät nousulaiset esihenkilöt. Tehtävässä on mahdollisuus päästä 

näköalapaikalle kehittämään esihenkilöiden edunvalvontaa koko Nordea-konsernissa. 

  

Ehdokasasettelu 
 

Esimiesten neuvottelevan luottamusmiehen ehdokasasettelu käynnistyy maanantaina 18.10.2021 

ja päättyy torstaina 28.10.2021. 

  

Jos kiinnostuit uudesta tehtävästä, olet Nousun jäsen ja haluat asettua ehdolle, ilmoittaudu 

ehdokkaaksi sähköpostilla Nousun vaalitoimikunnalle osoitteeseen vaali(at)nousu.org . Ilmoita, oletko 

kiinnostunut varsinaisesta esimiesten neuvottelevan luottamusmiehen tehtävästä ja/tai 

varaluottamusmiehen tehtävästä.  

 

ESASin jäsen voi myös ehdottaa toista ESASin jäsentä mainittuihin tehtäviin. Tällöin pitää olla 

ehdokkaan vapaamuotoinen suostumus tehtävään. Esitykset ja suostumukset lähetetään sähköpostitse 

osoitteeseen vaali(at)nousu.org.  

  

Vaalin aikataulu 
 
 

Jos sekä esimiesten neuvottelevan luottamusmiehen että varaluottamusmiehen tehtävään on vain yksi 

ehdokas, Nousun vaalitoimikunta toteaa ja julkaisee tuloksen perjantaina 29.10.2021.  

  

Jos esimiesten neuvottelevan luottamusmiehen ja/tai varaluottamusmiehen tehtävään on kaksi tai 

useampi ehdokas, vaali toimitetaan sähköpostitse lähetettävällä kertakäyttöisellä äänestyslinkillä. 

Vaalissa äänioikeutettuja ovat Nousun esimiesten ESAS-jäsenalueeseen kuuluvat Nordea-konsernissa 

työskentelevät esihenkilöt. Tällöin äänestysaika on tiistaina 2.11. – 9.11.2021.  

  

Nousun vaalitoimikunta julkaisee äänestystilanteessa vaalin tuloksen keskiviikkona 10.11.2021. 

 

 

Lisätietoja luottamustehtävästä ja vaalista 
 

ESASin neuvotteleva luottamusmies Jenni Taivassalo, p. 044 292 1414, jenni.taivassalo(at)nordea.fi   

 

Vaalitoimikunnan sihteeri Juha Simell, 040 7731720, juha.simell(at)unioliitto.fi 
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